. . . МЙНИСТЕРС.ТВО ОБРАЗОВАНИЯ.И НАУКИ;Е.ОССиЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ_
Федеральное г<iсударств'енiюе бюджетн-ое образователъное учреждение высшего образОВ1ЩИJГ
«СИБИРСКИI-I ГОСУДАРСТВЕННЫИ УНИВЕРСИТЕГГЕОСИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИИ»

. - - - - . . - - - .. (СГУГи:Т) - - - -

ПРИКАЗ

01.09.2017 № 1/146
Новосибирск

По университету

О назначении стипендии

На основании письма Министерства образования и науки Российской Федерации от

18.01.2017 № ОВ-30/18 и Федерального Закона от 19.12.2016г. № 415-ФЗ, решения Ученого
сов~гi универсйте~ от 26.01.2011г., протокол .N'o1s ·- "", ·- ·.· . . - -

приказываю:

1. Установить с сентября 2017г.: размер академической стипендии-1600,00 руб;

размер социальной стипендии - 2400,00 руб.
2. Назначенную стипендию начислять с районным коэффициентом 1,2.

Ректор А.П.Карпик

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Карпик Александр Петрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.11.2024 15:21:44
Уникальный программный ключ:
a39e282e90641dbfb797f1313debf95bcf6e16d5fea095734363b079f634fbda